
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2019

 Under verksamhetsåret 2019 har styrelsens sammansättning varit:

 Ordförande Sven Olof Larsson
 V ordförande  Ingrid Nolenger
 Kassör Carl Axel Carlsson 
Sekreterare Roland Ljungkvist 
Ledamot Johan Dahlstrand
Suppleant Vakant
Revisorer Gunnar Svensson 

Föreningen SkövdeBor, Stockholm har under verksamhetsåret 2019 genomfört sitt 75:e 
verksamhetsår. Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 4 styrelsemöten. Föreningen 
har under året haft 51 betalande medlemmar. Till detta skall läggas 3 hedersmedlemmar 
och en med ständigt medlemskap. Totalt 55 medlemmar.

I slutet av året nåddes vi av beskedet att vår kassör och medlem Carl-Axel Carlsson gått 
ur tiden efter en längre tids sjukdom. Fyra medlemmar ur styrelsen följde Carl-Axel till sista
vilan i Nacka Kyrka.  

Årsmötet år 2019 hölls på Hotell Skeppsholmen Tisdagen den 9 april 2019. 14 medlemmar
slöt upp och efter 15 minuters mingel vidtog årsmötet enligt dagordning. Innan själva 
årsmötet..På årsmötet uppträdde delar ur Sceniora från Tyresö med en förkortad version 
av pjäsen ”Som handen i handsken”, vilken handlade om Selma Lagerlöf, med Monica 
Wallstedt och Ingrid Nolenger.

Dagordningen behandlades och styrelsen fick ansvarsfrihet. (se också protokoll från 
årsmöte 2018) 

Föreningens Höstträff 2019 
Årets höstträff firade vi med en lunch på Ersta Terass och efterföljande besök på 
Stigbergets Borgarrum.

Lunchen var alldelles utmärkt men det är naturligtvis samvaron som är det viktiga med 
våra träffar. Tidpunkten - i slutet av oktober - förorsakade ett bortfall av besökare med 
anledning av förkylningstider.

Besöket på Stigbergets Borgarrum var mycket intressant mycket tack vare vår utmärkta 
guide som ledde oss igenom lägenheten med möblering som skapats av Anna Lindhagen 
som - fick vi lära oss-- hade många järn i elden och som särskilt brann för att behålla 
gamla miljöer.

Föreningen SkövdeBors förnämliga hemsida vars adress är http://www.skovdebor.se 
uppdateras frekvent och där kan mycket smått och gott ses, som information om 
kommande händelser, tidningsartiklar, böcker med anknytning till Skövde, bilder från 
verksamheter och brev. Styrelsen skickar nu ett e-postmeddelande vid varje uppdatering 
av hemsidan till samtliga medlemmar som har anmält sin e-postadress till föreningen.



Hemsidan har under verksamhetsåret 2019 uppdaterats 8 gånger En “Bli-medlem-sida”på 
Föreningen Skövdebors hemsida, gör det enkelt att anmäla nya medlemmar. Använd 
gärna denna när du träffar personer som vill bli medlem i Föreningen SkövdeBor. Du kan 
nu också använda denna sida för att anmäla adressförändring eller andra ändringar i dina 
uppgifter. 

Stockholm i mars 2020

Styrelsen Föreningen SkövdeBor, Stockholm 


